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VitaFresh – förvara nollgradigt för fräscha matvaror 
 

Nu blir riktigt bra matförvaring ännu bättre! Bosch presenterar 

VitaFresh – en nollgradig zon i kylskåpet som hjälper till att hålla 

maten fräsch upp till tre gånger längre. 

 

I en tid då otroliga mängder mat slängs i onödan kommer den senaste 

miljövänliga och hälsosamma satsningen från Bosch. Kylskåpet KGF 

39P90 är det första med VitaFresh-funktion – en nollgradig zon i kylskå-

pet som gör att maten hålls fräsch längre. Produkter som förvaras i den 

nollgradiga zonen håller upp till tre gånger längre än mat som förvarats i 

traditionella kylskåp vid 5°C. 

 

Temperaturen i nollgradszonen hålls ständigt strax över noll grader oav-

sett temperaturen i resten av kylskåpet. Ett särskilt filter håller fuktigheten 

på rätt nivå och ser till att känslig mat inte förgås. Det innebär att fräscha 

basvaror som kött, fisk och ekologiska grönsaker hinner komma till an-

vändning innan de blivit dåliga. Ett exempel är färsk fisk som enligt en 

studie1 håller i tre dagar vid förvaring i 5°C. Sänks temperaturen till 0°C 

håller fisken i stället i två veckor. 

 

Bosch arbetar sedan länge med att ständigt utveckla miljövänliga funk-

tioner för dagens konsumenter. Erfarenheten från kontinenten är att kon-

sumenter som väljer VitaFresh vänjer sig vid den fräscha förvaringen och 

inte går tillbaka till traditionella kylskåp. 

 

Kylskåpet KGF 39P90 är utrustat med flera andra av Boschs funktioner 

för smartare förvaring, t ex NoFrost-teknik som ger en frostfri frys. 

 

                                                      
1 Chang KL, Chang J, Shiau CY, Pan BS. Biochemical, Microbiological, and Sensory changes of Sea bass (Lateolabrax ja-
ponicus) under Partial Freezing and REfrigerated Storage. J Agric Food Chem. 1998 Feb 16;46 (2):682-686. 
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Bild nr: 3177     

 
Bild nr 3051 

 
Bild nr 3171 

 
Produktnamn Artikelnummer Färg Bildnummer Ca konsumentpris 

Kyl/frys med  
VitaFresh-funktion KGF 39P90 Rostfri 3171, 3177, 3051 16495:- 

 

För lågupplösta bilder se pdf-länk. Högupplösta bilder kan laddas ner di-

rekt från Bosch bildarkiv: www.bosch-hushall.com, rubrik ”Bildarkiv”. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Maria Ölander, presskontakt Bosch Nordeuropa. Tel: 08 - 734 12 85, 

mobil 070-608 12 85, e-post: maria.oelander@bshg.com. 
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Torbjörn Persson, produktchef Kyla, Bosch Nordeuropa.  

Tel: 08-734 12 00, e-post: torbjoern.persson@bshg.com. 

 


